PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.07.2020 № 322
г. Ельня
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2021 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 01.04.2016 № 305 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 17.04.2017 № 335, от 22.03.2019 № 195), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, граждан при осуществлении муниципального жилищного контроля на 2021 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.И. Юркова.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

  Н. Д. Мищенков

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

от _____________ № _____

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ, ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ, ГРАЖДАН ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ НА 2021г.

Администрация муниципального образования» Ельнинский район» Смоленской области

               (Наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)
	Наименование юридического лица (филиала, представительства)(ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)) деятельность которого подлежит проверке
	Ф.И.О. гражданина, который проживает в жилом помещении, подлежащем плановой проверке
	АДРЕСА
	Адрес жилого помещения, подлежащего проверки
	Цели, задачи и предмет проверки
	Правовые основания проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (раб. дней, раб. часов)

	место нахождения ЮЛ
	место жительства ИП
	Место фактического осуществления деятельности ЮД, ИП
	места нахождения объектов

	Баталова Ольга Владимировна

	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д.16, кв.9 (договор служебного найма от 09.01.2017 №1)
	Муниципальный жилищный контроль, ст. 20 ЖК РФ от 29.12.2004№188-ФЗ
	Распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	20.08.2021
	5дн.

	Глушак Александр Иванович

	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д.16, кв.6 (договор служебного найма от 24.10.2017 №7)
	Муниципальный жилищный контроль, ст. 20 ЖК РФ от 29.12.2004№188-ФЗ
	Распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	30.08.2021
	5дн.

	Остапив Александр Васильевич

	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д.2, кв.48 (договор служебного найма от 10.01.2020 №2)
	Муниципальный жилищный контроль, ст. 20 ЖК РФ от 29.12.2004№188-ФЗ
	Распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	26.10.2021
	5дн.

	Мельниченко Николай Михайлович

	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 3, кв.16 (договор служебного найма от 06.02.2019 №3)
	Муниципальный жилищный контроль, ст. 20 ЖК РФ от 29.12.2004№188-ФЗ
	Распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	26.10.2021
	5 дн.

	Титова Людмила Викторовна

	Г. Ельня, ул. Смоленская д. 10, кв. 1 (договор социального найма от 28.10.2014 № 46)
	Муниципальный жилищный контроль, ст. 20 ЖК РФ от 29.12.2004№188-ФЗ
	Распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	3.11.2021
	5 дн.

	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: адм., пр., юр.,

	Исп. Н.С. Бояркина

	тел. 4-16-67

	Разработчик:

	В.В. Якутина

	тел. 4-11-50

	Визы:

	В.И. Юрков      _____________
	«___»______ 2020 г.

	Е.В.Глебова_________________   _____________
	«___»______ 2020 г.

	О. И. Новикова  _____________
	«___»______ 2020 г.